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Leszno, dn. 13.03.2024 r. 

 

ZESTAW PYTAŃ I ODPOWIEDZI NR 1 

Dotyczy:  postępowania prowadzonego w trybie podstawowym pn: „Zakup wraz z dostawą i montażem fabrycznie 

nowych taśm gumowych” 

Znak sprawy: ZP.PP.03.2024 

 

Zamawiający – Miejski Zakład Oczyszczania Sp. z o.o., działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 
11.09.2019r. (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.)  Prawo zamówień publicznych (dalej: PZP), udziela następujących 

wyjaśnień na pytania złożone przez Wykonawców:  

Pytanie nr 1 
Czy dopuszczają Państwo taśmy olejoodporne MOR o ścieralności do 200mm3 ? 

Odpowiedź:  
Zamawiający nie dopuszcza taśm o ścieralności do 200mm3. 

 

Pytanie nr 2 
Czy zamiast taśmy EP 400/3 2:0 byłaby akceptowalna taśma EP 400/3 3:0 ? 

Odpowiedź:  
Zamawiający akceptuje taśmę EP 400/3 3:0. 

 

Pytanie nr 3 
Czy akceptujecie Państwo taśmy z krawędziami ciętymi i impregnowanymi gumą? 

Odpowiedź:  
Zamawiający akceptuje taśmy z krawędziami ciętymi i impregnowanymi gumą, ale tylko wszystkie taśmy ślizgowe i poz. 1, 10, 

20, 30, 80, 81 (tabela zestawienie taśm). 

 
Pytanie nr 4  
Dla taśm poślizgowych z grupy EP400/3 2+0 grubość ma być wyższa niż 6,5mm.  

Nasza propozycja alternatywnej taśmy EP400/3 ale 3+0 ma grubość 6,3mm.  

Czy taka grubość taśmy jest akceptowalna? 
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Odpowiedź:  
Zamawiający akceptuje taśmy z krawędziami ciętymi i impregnowanymi gumą, ale tylko wszystkie taśmy ślizgowe i poz. 1, 

10, 20, 30, 80, 81 (tabela zestawienie taśm).  

 

Pytanie nr 5 
Prosimy o wyjaśnienie, czy zapisy w umowie dotyczące kar w paragrafie §7 pkt 1 i pkt 2 w wysokości 

0,5% są naliczane od wartości danego zapotrzebowania czy wartości całej umowy. 

Odpowiedź:  
Zamawiający informuje, że zgodnie z brzmieniem §7 ust. 1 i 2 kary za zwłokę w wysokości 0,5% naliczane są od wartości 

brutto wynagrodzenia (na mocy załącznika nr 1 do umowy – formularza cenowego przesłanego przez Wykonawcę wraz z 

ofertą) za przedmiot zamówienia objęty daną dostawą (danym zapotrzebowaniem). 

 
Zamawiający informuje, że pytania oraz udzielone odpowiedzi stają się integralną częścią Specyfikacji Warunków 
Zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. 
Jednocześnie Zamawiający informuje, że powyższe odpowiedzi będą wiążące dla Wykonawców na etapie składania 
ofert i realizacji przedmiotu zamówienia. 

 

Z poważaniem 

Sandra Urbaniak 

Specjalista ds. Zamówień Publicznych 


